Cil.MARA L~GIStArIVA DO DISnllTO f'wmAL

ATO DO PRESIDENTE N° ()L/,~ 9 .DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei Federal n' 8.112/90 e, ainda, conforme
consta do Processo nO 000. 890/94-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR JOHNNV MESSIAS GOMES, matricula n' 11.088-48,
ocupante do cargo de Assessor Técnico, categoria Economista, nível IV, padrão 16, na Seção de
Apoio ao Planejamento, para substituir o Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Apoio ao
Planejamento, da Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária, da Mesa Diretora,
nas ausências e impedimentos legais do titular.

.i i

BraslHa, i t de M/f i~

~,)p I-~
Deputado BENíCIO TAVARES

Presidente

"

de 1994.